
UCHWAŁA NR XVII/109/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu lokalu  mieszkalnego wchodzącego w skład 
zasobu Gminy Mietków 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2,  w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3 znajdującego 
się w Mietkowie przy ulicy Kolejowej 27, wraz ze sprzedażą przynależnego udziału w gruncie wynoszącym  
1788/10000 z działki nr 187/7 o pow. 1566 m². 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: C2101FD9-52B1-4407-9C48-15C34776AC46. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest sprzedaż wolnego samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku przy ulicy
Kolejowej 27 w Mietkowie:

- położony na II kondygnacji samodzielny lokal mieszkalny nr 3 o pow. 71,30 m² wraz z udziałem
1788/10000 w częściach wspólnych budynku i gruntu działki nr 187/7.

W wyniku realizacji uchwały gmina uzyska dochód ze sprzedaży.

Dochodem gminy będzie też podatek od nieruchomości.

Zmniejszą się udziały gminy w nieruchomości wspólnej, a tym samym koszty związane z zarządem
nieruchomością wspólną.

Id: C2101FD9-52B1-4407-9C48-15C34776AC46. Podpisany Strona 1




